
Gattorna - Casa indipendente (Mulino) con giardino e casetta secondaria

Prezzo € 105.000

Moconesi

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Gattorna Mulino 105
Moconesi
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

8
2
1
150
1500

Gattorna - Casa completamente indipendente (mulino) composta da ingresso,
Soggiorno spazioso, Cucina abitabile, 2 Camere da letto, Bagno, Terrazza vivibile, 2
Ampie cantine, Locale utilizzabile come taverna completo degli ingranaggi in legno del
mulino ad acqua ancora ottimamente conservati, Seconda casa da ristrutturare
completamente indipendente con ampia terrazza vivibile. Terreno pianeggiante di 1500
mq carrabile. Zona molto soleggiata ed aperta. Centralissima e comoda a tutti i servizi.
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